Председателю

Мозырского райисполкома

Павлечко Е.Ф.
_______________________________________

фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

_______________________________________

проживающего по адресу: ________________

_______________________________________

паспортные данные: _____________________

                                                                      (серия, номер,

_______________________________________

кем выдан, дата выдачи)
дом. телефон ___________________________

моб. телефон ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче гражданам, состоящим на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, направлений для заключения договоров создания объектов долевого строительства

Прошу выдать направление в КДУП «УКС Мозырского» для заключения договора создания объекта долевого строительства, расположенного по адресу __________________________

______________________________________________________________
как нуждающемуся в улучшении жилищных условий и состоящему на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий в ______________________________________________________________

(наименование организации, где состоит на учете нуждающихся,

______________________________________________________________

дата постановки на учет в соответствии со справкой)
Состав семьи из _______ человек: ____________________________
______________________________________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество,  родственные отношения, дата рождения)

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«_____» ______________ 20_____г.

_________________
                             дата подачи заявления                                                                                                     подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность.

Председателю Мозырского райисполкома Павлечко Е.Ф.
Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)

прописанного (ой) по адресу: г.Мозырь

ул. Кирова, д.15, кв.35,

паспорт серии НВ номер 1234567

выдан Мозырским РОВД, 10.10.2010

тел. дом. 44-00-00

тел. моб. 8-033-888-88-88

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче гражданам, состоящим на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, направлений для заключения договоров создания объектов долевого строительства
Прошу выдать направление в КДУП «УКС Мозырского района» для заключения договора создания объекта долевого строительства, расположенного по адресу: г. Мозырь, ул. Мира, д. 226, как нуждающемуся в улучшении жилищных условий и состоящему на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий в Мозырском районном исполнительном комитете
Состав семьи из 5-и человек: заявитель – ИВАНОВ ИВАН ИВАНОВИЧ, 12.12.1972 г.р., жена – ИВАНОВА МАРИЯ ИВАНОВНА, 18.03.1977 г.р., дочь – ИВАНОВА ТАТЬЯНА СТЕПАНОВНА, 12.10.1992 г.р. дочь – ИВАНОВА МИЛЕНА ИВАНОВНА, 10.10.2010 г.р., дочь – ИВАНОВА СТАНИСЛАВА ИВАНОВНА, 01.08.2013 г.р.
«     »            20      г.

@
               дата подачи заявления                                                                                                 подпись заявителя
Перечень прилагаемых документов:

· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность.

Отдел жилищно-коммунального хозяйства райисполкома

Вх. №________от______________

Отдел жилищно-коммунального хозяйства райисполкома

Вх. №________от______________

Отдел жилищно-коммунального хозяйства райисполкома

Вх. №________от______________

Отдел жилищно-коммунального хозяйства райисполкома

Вх. №________от______________

Отдел жилищно-коммунального хозяйства райисполкома

Вх. №________от______________